
SMLOUVA O DÍLO
č.j.:ppR-446-5/čj-2017-990670

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ : CZ00007064
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
150 05 Praha 5,P. O. BOX 6
Zastoupené: Bc.Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha

ZHOTOVITEL:
Fa Podrazil s.r.o.
Mělnická 583/12, Praha 5
PSČ: 150 00
IČO: 25669214
DIČ: CZ25669214
Zastoupená: Martinem Podrazilem
jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
MS v Praze , sp.zn. C 59701

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických této smlouvy: Miroslav Šebrle

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy: Zhotovitel se zavazuje k přestěhování kancelářského nábytku z adresy
Brno, Třída kapitána Jaroše 17/1934 na adresu Brno, cejl 4/6. Jedná se o cca. 25 ks stolů
pracovních, 10 ks skříní dřevěných, 10 ks skříní kovových, 15 ks počítačových stolů, cca.
40 ks křesel kancelářských a dalšího drobného nábytku.

2. Místo plnění: Brno, Třída kapitána Jaroše 17/1934 a Brno, cejl 4/6
Kontaktní osoba:

3. Plnění: 10. a 11.01.2017

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 80.000,- KČ včetně 21%
DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu
smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené práce.

5. Faktura: Musí obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a příjenice faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150
05 Praha 5, kontaktní osoba Miroslav Šebrle a bude splňovat náležitosti dle
ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského
zákoníku. Dále musí být na faktuře uvedeno číslo smlouvy objednatele. Přílohou faktury je
servisní list, nebo protokol o opravě apod. podepsaný pověřeným zástupcem objednatele.

6. Splatnost faktury: Po převzetí dokončeného předmětu smlouvy je faktura splatná do 60
dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním
převodem na účet zhotovitele uvedeného ve smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena v
souladu se smlouvou či právními předpisy je objednatel oprávněn vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtč
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě

l



l

doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce šedesát (60)
kalendářních dnů.

7. Způsob provedení: Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy provést řádně a včas bez
faktických a právních vad. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou
péčí, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

Zhotovitel je povinen na pracovišti a v dalších prostorách objednatele, v nichž se budou
jeho zaměstnanci pohybovat, udržovat čistotu a pořádek.

Zhotovitel je povinen bez prodlení podat objednateli zprávu o vzniku případné škody.
Při ztrátě či zničení věci převzaté k přepravě je zhotovitel povinen provést objednateli úhradu
cen, kterou měla věc v době jejího převzetí zhotovitelem. Při poškození nebo znehodnocení věci
je zhotovitel povinen provést objednateli úhradu ceny zůstatkové, která byla stanovena jako
rozdíl mezi cenou věci v době jejího převzetí a cenou věci poškozené.

8. Sankce: V případě prodlení s lhůtou plnění je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve
výši 200 kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude
objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení
jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

9. Jiné ujednání: Zástupcem objednatele pověřeným pro podpis předávacího protokolu -
potvrzení o převzetí prací je nebo
Miroslav Šebrle Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

V Praze dne - 5 -01- 2017
Za objednatel

policejní prezidi
p. O. BOX

150 05 PRŕí
- 66 -

0

Bc.David Pše
vedoucí OMM SLZ PP ČR

sté

NI.,

2


